
OBSAH
Kdo je  paní Lá ry fáry (stopa 1-3)

Léčení čurbesa jdy (stopa 4-6)

Léčení h u b a tid y  (stopa 7-8)

Léčení lakom íce (stopa 9-11) 

Ředkvičková léčba (stopa 12-13)

Léčení ješ těchv ilk íny (stopa 14-15) 

Léčení n im ravky (stopa 16-18)

Léčení hádavky a m lá tilky  (stopa 19-21)

Celkový čas 2 hodiny 53 minut

iP iľ
Betty MacDonaldová (1908-1958) | Americká spisovatelka 
Betty MacDonaldová se narodila do početné a svérázné 

' rodiny, která se často stěhovala. Ve dvaceti letech se 
Betty vdala a odešla na odlehlou slepičí farmu. Tuto svou

___f  „drůbeží“ etapu pak zachytila v knize Vejce o já , románové
prvotině, která jí zajistila okam žitý úspěch. Po vypuknutí 
Velké hospodářské krize se Betty s dvěma dcerami vrátila 
za rodinou do Seattlu. Zde pak MacDonaldovi vedli sice 
nesnadný, zato příhodami nabitý život, který Betty později 
popsala v memoárech Co život d a l a  vzal. Knihy Betty 
MacDonaldové si získaly srdce m ilionů čtenářů díky je jím u 
neutuchajícímu optim ism u a osobitému humoru.


